
 

   

                                                        

 

  

 

 

Turino universitetas, Italijos Respublika 
 Studijų programa MRU: Teisė 

 
 
 

 

Rudens semestras Turino universitete buvo nepapratai įdomus. 

Erasmus+ programa suteikė galimybė mokytis užsienio  

universitete,  susipažinti  su  kitos  valstybės  kultūra,  sutikti  

daugybę  įdomių  žmonių  bei  išugdyti geresnius anglų ir italų 

kalbos įgūdžius. 

 

 

Apie studijas  Turino  universitete  galima  kalbėti  daug,  tačiau  

labiausiai  įsimintinas  dalykas  yra  pats universitetas. Teisės 

fakultetas randasi naujame, technologiškai išvystytame pastate, 

auditorijos gerai įrengtos ir patogios. Auditorijų dydžiai stebina, o 

dėstytojai geba perteikti dėstomus dalykus su dideliu entuziazmu 

bei profesionalumu. 

 

 

Erasmus+ programa leido pažinti ne tik Turiną, bet ir daugybę kitų 

Italijos miestų. Programos metu aplankiau tokius miestus kaip: 

Neapolis, Milanas, Genuja, Pisa, Lucca, Florencija, Bolonija, 

Venecija, Verona. Drąsiai galiu teigti, kad dalyvavimas Erasmus+ 

programoje bei studijos Turino universitete buvo vienas geriausių 

pasirinkimų mano gyvenime. Todėl kiekvienam dvejojančiam 

palinkėčiau mesti abejones į šalį bei pasinaudoti galimybe pažinti 

pasaulį. 

 

 

Apie  studijas  Turino  universitete  galima  kalbėti  daug,  tačiau  labiausiai  įsimintinas  dalykas  yra  pats 

universitetas. 


